
MŽP-OG-37/24/SDD

Číslo  smlouvy  Zhotovitele:  VUAS/2024/96 CES:"190  070

Číslo  jednací  Prováděcí  smlouvy:  ENV/2024/238834

PROVÁDĚCÍ  SMLOUVA  0 DÍLO -  ČÁST 1-  STANDARDIZOVANÝ  POSTUP

k Rámcové  dohodě  -  část  I ze  dne  24.  3. 2020

uzavřená  meZi

Českou  republikou  -  Ministerstvem  životního  prostředí

se sídlem: Vršovická  65, IOO "I O Praha  4 0

zastoupenou: RNDr.  Martinem  Holým,  ředitelem  odboru  geologie  a vrchrího  ředitele  sekce

ochrany  přírody  a krajiny

IČO: 00164801

bankovní  spojení: ČNB  Praha  1, Na Příkopě  28, číslo  účtu:  7628001/0710

kontaktní  osoba: Ing. Petr  Uldrych,  vedoucí  oddělení  nerostných  zdrojů,  tel.:  +420  267122  667,

email:  Petr.Uldrych(čqmzp.cz

(dále  jen  "Objednatel")

na straně  jedné

a

Vršanská  uhelná  a.s.

se sídlem:  Václava  Řezáče  315,  434  01 Most

zastoupená:  Ing. Petrem  Lencem,  místopředsedou  představenstva

Ing. Petrem  Procházkou,  členem  představenstva

IČO:  286  78 010

DIČ:  CZ  699  00 3245

bankovní  spojerí:  PPF  banka,  a. s., Praha  6

číslo  účtu:  2023830030/6000

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ústí  nad  Labem,  oddíl  B, v1ožka1987

(dále  jen,,  Zhotovitela")

na straně  druhé

uzavřeli  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a roku  tuto

Prováděcí  smlouvu  o dílo  - část  I (dále  jen,,Prováděcí  smlouva")

k Rámcové  dohodě  - část  I ze dne  24. 3. 2020  (dále  jen,,Rámcová  dohoda")

Stránka  I z 3



ČI. I

Předmět  smlouvy

1.  Zhotovitel  se zavazuje  provést  pro Objednatele  na svůj  náklad  a na své  nebezpečí  dílo:  Realizace

zabezpečení  dvou  SDD  ,,Hilfe  Gottes"  (č.o.  177)  a ,,Bartolomeus"  (č.o.  179)  a dále  průzkum

a případné  zabezpečení  dvou  SDD,,Urselschacht"  (č.o.  182)  a,,JV  Versuchschacht"  (č.o.  601)

v k.ú.  Cínovec.

Či.  2

Cena

t  Cena  za provedení  díla  je určena  jako  podíl  vůči  Cenové  soustavě  ÚRS  jako  celku  a činí  45,200  %.

Či. 3

Doba,  místo  a podmínky  plnění

1.  Zhotovitel  je povinen  provést  dílo, tj. dokončit  ho a předat  Objednateli  nejpozději  do 30. 'lt  2024

(dodací  Ihůta).

ČI. 4

Ustanovení  závěrečná

1.  V případě,  že ujednání  obsažené  v této  Prováděcí  smlouvě  bude  v rozporu,  popř.  v nesouladu  s

ustanoveními  obsaženými  v Rámcové  dohodě,  má ujednání  obsažené  vtéto  Prováděcí  smlouvě

přednost.  Touto  Prováděď  smlouvou  nesmějí  být za žádných  okolností  prováděny  podstatné  změny

rámcových  podmínek  stanovených  v Rámcové  dohodě.  Není-li  v této  Prováděcí  smlouvě  stanoveno

jinak,  použije  se na právní  vztah  založený  touto  Prováděcí  smlouvou  příslušná  ustanovení  Rámcové

dohody.

2. Smluvní  strany  bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  této  Prováděcí  smlouvy  v plném  znění  včetně

Ceny  díla a veškerých  metadat  v souladu  s příslušnými  právními  předpisy,  které  se na uveřejnění

této  Prováděcí  smlouvy  vztahují,  tj. zejména  v souladu  se zákonem  č. 340/2015  sb.,  o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o

registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.

3. Tato  Prováděcí  smlouva  nabývá  píatnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami  a

účinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  dle  odst. 2. tohoto  článku.  Podle  dohody  Smluvních  stran

uveřejnění  této  Prováděcí  smlouvy  provede  Objednatel.

4.  Tato  Prováděcí  smlouva  se uzavírá  ve třech  vyhotovemch,  s platností  originálu,  přičemž  Zhotovitel

obdrží  jedno  vyhotovení  a Objednatel  obdrží  dvě  vyhotovení.

Stránka  2 z 3



5. Nedílnou  součástí  této Prováděcí  smlouvy  jsou  její  přílohy:

a) Příloha  č. 1 - Registrační  listy SDD  + mapa

b) Příloha  č. 2 -  Výpis  z OR společnosti  Vršanská  uhelná a.s.

Smluvrí  strany  prohlašují,  že si tuto  Prováděcí  smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na dúkaz  toho  k ní přípojují  svoje  podpísy.

Objednatel Zhotovitel

v Mostě dne 14  3 1oit7

m

Vršans helná  a.s.

etr Lenc

ístopřed  a představenstva

Vrsans  uhelna  a.s

Ing. Petr  Procházka

člen představenstva

Stránka  3 z 3



Česká  geologická  služba,  Kostelnf  26, 170  06 Praha  7

Tel.:  +420/233  371 190,  Fax:  +420/233  373  806,  cgs.gov.cz

Databáze  dŮlních  děl

ID  DD -   -  -Označení  projevu,  název  díla ID  SDD č. OZn.

11724 Hilfe  Gottes 191 177

Palší názvyiCínovec - štola Hilfe Gottes
Název  KÚ ČÍslo  KÚ Okres Kraj Sídlo  OBÚ

CÍnovec 617741 Teplice Ústecký  kraj Most

Upřesnění  polohy

Pozemek  p.č.  329/1.  Vlevo  od silnice  do SRN,  v S části  obce,  při  státní  hranici.

y x z Přesnost  zaměřenÍ ZLM  1:25000 Č. podd.  ÚzemÍ

778825,74 965467,98 831,23 Zaměřeno 02-143 1620

I Surovina  dnih  IICín-wolframová ruda ISurovina  typ Icín - kov
UpřesněnÍ  suroviny

Sn

Kategorie  dÍla Staré  důlní  dílo UkonČenÍ  provozu před  r. 1945

Vlastník  DD
Neexistuje  nebo  nenÍ

znám
Provozovatel  DD

Neexistuje  nebo  není

znám

Správce  DD Neexistuje Kód  Diamo

Realizátor  DD neru  znam

Datum  oznámenÍ Oznamovatel

21.12.1992

Projev  nebo  ÚČinky  na  povrch  k  21.12.1992

Neprojevuje  se

Oznámený  stav  díla  k 21.12.1992

Kolejnicový  rošt  a zavážka,  není  třeba  dále  zajišťovat

Vyjádření

ČGS
03.06.1993 Zpracoval

I
, Navštíveno NavštÍveno Ohrožuje lOhrožuje

I

Zadáno Rok Realizátor  zabezpečenÍ

Zadáno 2020 Severní  energetická  a.s.

Poznámka  z registru  SDD

Znovu  oznámeno  30. 4.2020.

Poznámka  k  HDD

Leží  v DP Cínovec  Leží  v DP Cínovec.  Hornickou  činností  silně  změněný  terén.

Stav  díla  k  datu  zpracování



Česká  geologická  služba,  Kostelní  26, 170  06 Praha  7
Tel.:  +420/233  371 190,  Fax:  +420/233  373  806,  cgs.gov.cz

Databáze  dŮlních  děl

ID  DD Označení  projevu,  název  díla ID  SDD Č. OZn.
11724 Hilfe  Gottes igi 177

Typ  díla Jáma Profil  díla Obdélníkový [m]
2,75  x 1,3  x

24,2

Signatura Název  zprávy

GF P104332
Závěrečná  zpráva  - Vyhledávání  starých  dŮlních  děl  na  území  Ústeckého  kraje,  stav  ke
dni:31.  10.2002

GF P177313

Generální  dozor  objednatele  při  veřejné  zakázce:  Zajišťování  nebo  likvidace  SDD  a
OPDD  2019  - 2023.  Závěrečná  zpráva  GDO  o průběhu  veřejné  zakázky.  Číslo  smlouvy
GDO:  CES 190  072.  Číslo kontrolované  prováděcí  smlouvy:  MŽP-OG-2/21/SDD.
Realizace  zabezpečení  dvou  SDD,,Hilfe  Gottes"  (č. o. 177)  a SDD,,Geburt  Christi"  (č.
o. 175)  v k. ú. Cínovec

GF P177320
Zabezpečení  SDD,,Hilfe  Gottes"  (č. o. 177)  a zabezpečení  SDD,,Geburt  Christi"  (č. o.
175)  v k. ú. Cínovec.  Závěrečná  zpráva

GF P171769
PrŮzkum  a zabezpečení  SDD  Hilfe  Gottes  (č.o.  177)  a průzkum  SDD  Geburt  Christi
(č.o. 175)  v k.ú. Cínovec,  závěrečná  zpráva  (MŽP-OG-20/20/SDD)

GF P171778

Generální  dozor  objednatele  při  veřejné  zakázce:  Zajišťování  nebo  likvidace  SDD a
OPDD  2019  - 2023,  závěrečná  zpráva  GDO  o průběhu  veřejné  zakázky,  číslo  smlouvy
GDO:CES  190  072,  číslo kontrolované  prováděcí  smlouvy:MŽP-OG-20/20/SDD,
realizace  průzkumu  a zabezpečení  SDD  Hilfe  Gottes  (č.o. 177)  a průzkum  SDD  Geburt
Christi  (č.o.  175)  v k.ú.  Cínovec

Zdroj  informací

TICHÝ K., (1964):  Cínovec  512 115  016  - Geol.  Průzkum  n.p.  Praha.  Geofond  Praha  - P 21816

Zpracovatel  I
I

GIS - GEOINDUSTRY,  s.r.o.,
Plzeň  1

IČ zpracovatele 49196375

Datum  vloženÍ Autor  vložení Datum  aktualizace Autor  aktualizace

01.05.1993 ' 30.06.2021



Česká  geologická  služba,  Kostelní  26, 170  06 Praha  7

Tel.:  +420/233  371 190,  Fax:  +420/233  373  806,  cgs.gov.cz

Databáze  dŮlních  děl

DalŠÍ  názvy ' Cínovec  - štola  Bartolomeus  I

Název  KÚ Číslo  KÚ Okres Kraj Sídlo  OBÚ

Cínovec 617741 Teplice Ústecký  kraj Most

Upřesnění  polohy

Vlevo  od silnice  do SRN,  v SZ části  obce

Y x z Přesnost  zaměřenÍ ZLM  1:25000 Č. podd.  ÚzemÍ

778904 965485 Odečteno 02-143 1620

I Surovina  druh ICín-wolframová nida Surovina  typ cín  - kov  I

Upřesnění  suroviny

Sn

Kategorie  díla IStaré důlní  dílo Ukončení  provozu před  r. 1945  i

I
VlastnÍk  DD

Neexistuje  nebo  není

znám
Provozovatel  DD

Neexistuje  nebo  není

znám

Správce  DD Neexistuje KÓd  Diamo

Realizátor  DD neni  znam

Datum  oznámenÍ Oznamovatel

21.12.1992

Projev  nebo  ÚČinky  na  povrch  k  21.12.1992

Neprojevuje  se

Oznámený  stav  dÍla  k  21.12.1992

Kolejnicový  rošt  a zavážka,  není  třeba  dále  zajišťovat

Vyjádření

ČGS
03.06.1993 Zpracoval NavštÍveno Navštíveno Ohrožuje Neohrožuje

Poznámka  z registru  SDD

LeŽÍ  v DP CÍnovec

Poznámka  k HDD

Hornickou  činností  silně  změněný  terén.  Leží  v DP Cínovec.

Stav  díla  k datu  zpracování

Aplanováno

Typ  díla Ištola IProfil dÍla INezjiŠtěný I[m] J



Česká geologická  služba,  Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190, Fax: +420/233 373 806, cgs.gov.cz

Databáze  dŮlních  děl

ID  DD -  O-zn-ače-ní  p-roj-evu,  název  díla ID  SDD č. ozn.

11723 Bartolomeus 193 179

Signatura Název  zprávy

GF P104332
Závěrečná  zpráva  - Vyhledávání  starých  důlních  děl  na území  Ústeckého  kraje,  stav  ke

dni:31.10.2002

Zdroj  informací

TICHÝ K., (1964):  Cínovec  512 115  016  - Geol.  PrŮzkum  n.p.  Praha.  Geofond  Praha  - P 21816

Zpracovatel
GIS - GEOINDUSTRY,  s.r.o.,

Plzeň  1
IČ zpracovatele 49196375

Datum  vložení Autor  vloženÍ Datum  aktualizace Autor  aktualizace

03.10.2001



Česká  geologická  služba,  KostelnÍ  26, 170  06 Praha  7

Tel.:  +420/233  371 190,  Fax:  +420/233  373  806,  cgs.gov.cz

Databáze  dŮlních  děl

ID  DD Označení  projevu,  název  díla ID  SDD Č. OZn.

15163 Urselschacht 196 182

DalšÍ  názvy I
Název  KÚ Číslo  KÚ Okres Kraj Sídlo  OBÚ

Cínovec 617741 Teplice Ústecký  kraj Most

Upřesnění  polohy

Asi  200  m Z od křižovatky  v obci-odbočka  z hlavní  silnice  ke státní  hranici  směrem  na Fojtovice

Y x z Přesnost  zaměřenÍ ZtM  1:25000 Č. podd.  Území

778854 965335 Odečteno 02-143 1620

I Surovina  dnih  IICín-wolframová ruda Surovina  typ ' cín  - kov

UpřesněnÍ  suroviny

Sn

I Kategorie  díla  IStaré  důlní  dílo  IUkončenÍ  provozu do 18.  století

Vlastník  DD
Neexistuje  nebo  není

znám
Provozovatel  DD

Neexistuje  nebo  není

znám

Správce  DD Neexistuje Kód  Diamo

Realizátor  DD neni  znam

Datum  oznámenÍ Oznamovatel

21.12.1992

Projev  nebo  ÚČinky  na  povrch  k  21.12.1992

Neprojevuje  se

Oznámený  stav  dÍla  k  21.12.1992

Kolejnicový  rošt,  navážka.  Není  třeba  dále  zajišťovat

Vyjádření

ČGS
03.06.1993 Zpracoval NavŠtÍveno NavŠtíveno Ohrožuje Neohrožuje

Poznámka  z registni  SDD

LežÍ  v DP CÍnovec

Poznámka  k  HDD

Leží  v DP Cínovec

Stav  díla  k  datu  zpracování

Neprojevuje  se

Typ  díla Jáma ' Profil  díla Nezjištěný [m] J



Česká  geologická  služba,  Kostelní  26, 170  06 Praha  7
Tel.:  +420/233  371 190,  Fax:  +420/233  373  806,  cgs.gov.cz

Databáze  dŮlních  děl

ID  DD Označení  projevu,  název  díla ID  SDD Č. OZn.
15163 Urselschacht 196 182

Zdroj  informací

registr  SDD,  číslo  ohlášení  182,  ID 196

Zpracovatel i IIČ zpracovatele 
Datum  vloženÍ Autor  vloŽení Datum  aktualizace Autor  aktualizace

05.05.2004



Česká  geologická  služba,  Kostelní  26, 170  06 Praha  7

Tel.: +420/233  371 190,  Fax:  +420/233  373  806,  cgs.gov.cz

Databáze  dŮlních  děl

ID  DD -  -  - - Oz-na-čení-projevu,  název  díla ID  SDD č. OZn.

15220 JV Versuchschacht 603 601

DalšÍ  názvy i I
Název  KÚ Číslo  KÚ Okres Kraj Sídlo  OBÚ

Cínovec 617741 Teplice Ústecký  kraj Most

UpřesněnÍ  polohy

Pozemky  č. 236/1,  236/2  a 164  vpravo  od silnice  vedoucí  ke st. hranici

Y x z Přesnost  zaměřenÍ Z[M  1:25000 Č. podd.  území  -

778981 965452 Odečteno 02-143 1620

Surovina dnih I' Cín-wolframová  ruda Surovina  typ ' cín  - kov  I

UpřesněnÍ  suroviny

Sn

I Kategorie  díla IStaré důlní  dílo UkončenÍ  provozu do 18.  století

VlastnÍk  DD
Neexistuje  nebo  není

znám
Provozovatel  DD

Neexistuje  nebo  není

znám

Správce  DD Neexistuje KÓd  Diamo

Realizátor  DD nenl  Znam

Datum  oznámení Oznamovatel

11.09.2000

Projev  nebo  ÚČinky  na  povrch  k 11.09.2000

Neprojevuje  se

Oznámený  stav  díla  k 11.09.2000

Jáma zajištěna v minulosti zásypem. V terénu není dílo viditelné.

Vyjádření

ČGS
27.09.2000 Zpracoval NavštÍveno NavštÍveno Ohrožuje NeohroŽuje

Poznámka  z registru  SDD

V oznámení DD jsou u JV Versuchschacht uvedeny nesprávné souřadnice! Leží v CHLÚ Cínovec
(12370123).  Pod  číslem  oznámení  601 byla  původně  vedena  2 důlní  díla  (i č. ozn.  601b).

Poznámka  k  HDD

V oznámení DD jsou u JV Versuchschacht uvedeny nesprávné souřadnice! Leží v CHLÚ Cínovec
(12370123).  Pod  číslem  oznámení  601 byla  původně  vedena  2 důlní  díla  (i č. ozn.  601b).

Stav  díla  k datu  zpracovánÍ

Neprojevuje  se

Typ  dÍla Jáma IProfil díla INezjištěný[m]



Česká  geologická  služba,  Kostelní  26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233  371 190, Fax: +420/233  373 806, cgs.gov.cz

Databáze  dŮlních  děl

Zdroj  informací

registr  SDD,  číslo  ohlášení  601,  ID  603

Zpracovatel IIČ zpracovatele ' i

Datum  vloŽenÍ Autor  vloženÍ Datum  aktualizace Autor  aktualizace

01.09.2000 20.01.2017



S-  ffl "'%>
S %J M  z,.a%, '3- '% 47  '-<'> 'S- a

7  .4soea  ů-.l) . ,--  -

'%,

' .%,,"a'*s.  !."""'4=.'53"ř'!i.'4!,V',,o"""aaÝ'a"'a":Ď"IÍ' ,,Xa ._! iŽ..,S'aX"')"'!,l%"Ťí,X=.
S,tt ,  ""'x , x'.l%,.-" . , j""",, "'X. .,,,.-"'-_-,-,l,i!'aylxll)5!B,,..X,,.,,(-[  >"' Ahl"'aÍ'a!" ">'X>,%.("']""""'-"fl%:"'aéS1liX "-

a .A

i ř-wy

,;17=>]., ')Q_I,:>  -.,,-,,,,7"1  'r>*t",_,, _"VI"X" - /2 -' í.- i X%, 'a-'% ' Á Q' S,DSVG7' "j / k. LI' - C'I «X'Č!"ý" o- XS 'a'%,

/l,,XXa"""'a'<"Xas'-XXXX\/(' ("'oJ::al'laao': X"1"XÍ(,y3l,25X'x'53121Í5'IX34'l::Jé'f"',"i\("15"a;ň'X:':538 'XX 1""'}""S""'i;"':'/íJ"'XS'<"'aíX:'S_)_""A' a")r/\,'sx,-,,'J"'i-4' , ý/j  '.."r

._ ' ""'-Ů  ";',><'.:l:I"""" "" [8  a157 "  """a"   "  """  7'7""<l':1"Í'S'aJI- ==,-2.02 / . ';, %.
S

RS,,,X1 (;'y'%{""S%y$1;'«7f2oč"1/ J"-,-'Q3s.  -"o'c,""'o'vs'a4ž"'859 3'
%, ' X11765

""a"" "  J'% ' M""'a"  o  &""  9""'a'a""a!l]'X'14'il:-r:Í_"":"/aJs.r'-a""'a'a"): C:) '  I --=  o 'o  7'  S :%'i'sřI""'JJI'."!Ť'X"""-  X <  ",.  "X  Á  ',  -  .<  _ _ _ %J SX ' 7z'g','Í:j 722 "y . 0 "'] , . o < {

<" CL ,' . 2 7Q-859,8 "', '%, h;i  Ih., x -. Hoi,q:,i., o- _
Sn "  S')5"',í29j ""'VI, -')Y1»ŘV,""""[""o'JTh IJI' fyl,.-

XX ' V la- 
1)  í

" L'r' >,s X,i" 'X, a  a"7' Z. ř. aV /,,  g, ,' J' !  4'grr" =",a a'- '-ll,Lú.
C I . () y (34 C , 1,,173š  -')'}í ,/ í""xQ l,,_,/ //,/  "X-a'-,_%'I/'Xi:», "

74'  i_,,V/__,X 7i,(1-"í,,("( l(l,,!  .,;1-4\;,.. .'
. '1

'l z 'l " " 'X S)  S7"  '
V ,  i_-ň  -

iie2:z ,<)S, )'í )<ís-7s@'>("
y, . .lX l  Lť' 1,,,,is,,(  ,í ," Ix ií I 0 (:-, 2\" ,7,,>S ..,, C1NOVEC '-'!S a» j14.726 ,V,-,,%,,;S, ,'1. -'l ' X'I -"ífí:ris  "'-}

':I."O II'T" ' 3;1<' 117'70 576(8' "al'i " ('ú,, ."X"X'>lXX!.. l'  = <,'ICI-/!/' /  'í '1 7X"y, í %R , +_   +. %  . -s-,  -- _í __ --  =   .._,  Elekííonicky podpisaS 1'57,é7 ! / X\ízzs ,'  _  - ,,-'

'  í'=;3  '=,  '\-"'  =47,/]'("S,.-"Á' g,'p  i'i:;,====níhopro"řeď=-J , /' - 'a'-.oaa"  1. 'l. ";7 e,o S, 'lQ í 5758 (-l, . . . X ltí, . i')  Í,r-a,ii";'Js"""'="" '_
5. března  2024

4 SDD  v k.ú. Cínovec

9 0,P4 0,P9 0,;14 0,;18km @ Česká  geologická  služba



Výpis

z obchodního  rejstříku,  vedeného
Krajským  soudem  v Ústí nad Labem

oddíl B, vložka  1987

Datum  vzniku  a zápísu:  22. října  2008

Spisová  značka:  B 1987  vedená  u Krajského  soudu  v Ústí  nad Labem

Obchodní  firma:  Vršanská  uhelná  a.s.

SídlO:  Václava  Řezáče  315 434  01 Most

Identifikační  číslo:  286 78 010

Právní  forma:  Akciová  společnost

Předmět  podnikání:

podnikání  v oblasti  nakládárí  s nebezpečnými  odpady

technicko-organizační  činnost  v oblasti  požární  ochrany

činnost  prováděná  homickým  způsobem  dle zák.č.  61/1988  sb., v rozsahu  ust. š
3 písm.  a), c), e), h), i)

Homická  činnost  dle zák.  č. 61/1988  sb.,  v rozsahu  ust.  E3 2 písm.  a), b), c), d),
e), g), h), i)

montáž,  opravy,  revize  a zkoušky  elektrických  zařízení

výroba,  instalace,  opravy  elektrických  strojů  a přístrojů,  elektronických  a
telekomunikačních  zařízení

výkon  zeměměřických  činností

činnost  účetních  poradců,  vedení  účetnictví,  vedení  daňové  evidence
vedení  spisovny

obchod  s elektřinou

Zámečnictví,  nástrojářství

Obráběčství

poskytování  technických  služeb  k ochraně  majetku  a osob

Výroba,  obchod  a služby  neuvedené  v přílohách  1 až 3 živnostenského  zákona

nakládání  s odpady  (vyjma  nebezpečných)

zprostředkování  obchodu  a služeb

velkoobchod  a maloobchod

skladování,  balení  zboží,  manipulace  s nákladem  a technické  činnosti  v dopravě
zasilatelství  a zastupování  v celním  řízení

pronájem  a půjčování  věcí  movitých

poradenská  a konzultační  činnost,  zpracování  odborných  studií  a posudků
testování,  měření,  analýzy  a kontroly

služby  v oblasti  administrativní  správy  a služby  organizačně  hospodářské  povahy
mimoškolní  výchova  a vzdělávání,  pořádání  kurzů,  školení,  včetně  lektorské
Činnosti

poskytování  technických  služeb

Montáž,  opravy,  revize  a zkoušky  tlakových  zařízení  a nádob  na plyny
Montáž,  opravy,  revize  a zkoušky  plynových  zařízení  a plnění  nádob  plyny
Silniční  motorová  doprava  - nákladní  provozovaná  vozidly  nebo  jízdními
soupravami  o největší  povolené  hmotnosti  přesahující  3,5 tuny  určenými  k
přepravě  zvířat  nebo  věcí,  - osobní  provozovaná  vozidly  určenými  pro přepravu
více  než 9 osob  včetně  řidiče,  - nákladní  vnitrostátní  provozovaná  vozidly  nebo
jízdními  soupravami  o největší  povolené  hmotnosti  nepřesahující  3,5 tuny
určenými  k přepravě  zvířat  nebo  věcí  a nákladní  mezinárodní  provozovaná

Údaje  platné  ke dni: 19. března  2024  03:55 1/3



oddíl  B, vložka  1987

vozidly  nebo  jízdními  soupravami  o největší  povolené  hmotnosti  nepřesahující
2,5 tuny  určenými  k přepravě  zvířat  nebo  věcí,  - osobní  provozovaná  vozidly
určenými  pro přepravu  nejvýše  9 osob  včetně  řidiče

Statutární  orgán  - představenstvo:

Místopředseda

představenstva:

Předseda

představenstva:

Člen  představenstva:

I

člen  představenstva:

Počet  členů:

Způsob  jednání:

4

Společnost  zastupují,  jednají  a podepisují  za ni vždy  nejméně  dva  členové
představenstva

Dozorčí  rada:

Předseda  dozorčí

rady:

Člen  dozorčí  rady:

Člen  dozorčí  rady:

Člen  dozorčí  rady:

Člen  dozorčí  rady:

Člen  dozorčí  rady:

Udaje  platne  ke dni: 19.  brezna  2024 03:55 2/3



odďíl B, vložka  1987

Počet  členů: 6

Jediný  akcíonář:

Sev.en  Česká  energie  a.s.,  IČ: 178  75 315

V celnici  1031/4,  Nové  Město,  110  00 Praha  1

Akcie:

Základní  kapitál:

100  ks akcie  na jméno  v listinné  podobě  ve jmenovité  hodnotě  5 000  000,-  Kč

Akcie  Ize převést  pouze  se souhlasem  představenstva  společnosti

500  000  000,-  Kč

Splaceno:  100%

Ostatní  skutečnosti:

Společnost  Vršanská  uhelná  a.s.  vznikla  jako  nová  nástupnická  společnost

v důsledku  rozdělení  společnosti  Mostecká  uhelná  a.s.,  IČ 272  61 824,  se sídlem

Most,  V. Řezáče  315,  PSČ  434  67, a to odštěpením  se založením  nových

nástupnických  společností,  přičemž  na ni přešla  část  jmění  rozdělované

společnosti  Mostecká  uhelná  a.s. uvedená  v projektu  rozdělení.  Další

nástupnickou  společností  je Litvínovská  uhelná  a.s.,  IČ 286  77 986,  se sídlem

Most,  V. Řezáče  315,  PSČ  434  67.

Obchodní  korporace  se podřídila  zákonu  jako  celku  postupem  podle  @ 777  odst.

5 zákona  č. 90/2012  sb., o obchodních  společnostech  a družstvech.

Na  společnost  Vršanská  uhelná  a.s.,  jako  nástupnickou  společnost,  přešlo  v

důsledku  provedené  fúze  sloučením  zanikající  společnosti  Namove,  s.r.o.,  IČ:

27179371,  se sídlem:  Most,  Václava  Řezáče  315,  PSČ  434  01, s nástupnickou

společností  Vršanská  uhelná  a.s.  jmění  zanikající  společnosti  Namove,  s.r.o.

Údaje  platné  ke dni: 19. března  2024 03:55 3/3



Veřejný  rejstřík  - výpisy  platných

Ověřuji  pod  pořadovým  číslem  MmM/0382l0/20240VS/MT,  že tato listi

která vznikla převedením výstupu z infoimačního systému veřejné sprá
elektronické  podoby  do podoby  listinné,  skládající  se z 3 listť'i,  se dosloí

shoduje  s obsaliei'n  výstupu  z  informačního  systému  veřejné  správy

elektronické  podobě.

Ověřující

V  Mostu

Podpis

osoba:  

dne  19.03.  2024


